bonnni ad omîtes, maxime aulein ad dornest iens lidei-, deeessorum

etiam nostrorum bonis provoi-nti exemplis - quandoquidem *) amore

divino llautrantes sab norma vem iabili llenedii-li venerabilia ronstiluere

eenobia et tarn de propriis quam de alioium redit ibus, (|uibusque niodis

valuerinil. illorutn nécessitai ibus congrua minist ran- studuerunl —, licet

lempormu inequalilate tnntaritm aetionum impotes. lumen voluntate

îllis non impures petit ioni Irnttïs nostri Commis abbatis et unanimi

liorlatui traliuni ecclesie beati Vitoni parère dignum duximus et eolla-

liones lidelium, qua* pro animarutn suarum remedio eis eontulerunt,

nostra episcopali auctoritale eonfirtnamus : medietatem seihtet ecclesie

de Maymonis monle de dono Hugonis militis
7

) de Wentionis villa et

*• .quo(|U('' 11. - *'i .relinquc'C : .relunsie' C*; oder wäre in .Relindis" zu bessern
-'

XCII • .Alberto- C. — * .in' C — *) Vgl. Prediger Salomonis 11,6. • *) Vgl.

ebenda 9,10. - »; Vgl. Galater 6,10. — «) ,quorumquidem' C. — ') .multis' C. —
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uxoris eius Alburgis*): donum 9
} etiam Vezolonis ,0

i de Amella et uxoris

eins Heluydis de") allodio eorum ad Raronis curtem in molendino. in

terris cultis et ineultis silvis pratis. laude filioruni ipsius">: donum

quoque loannis arcliidiaconi et fratrum suoruin Odardi et Rayneri de 11
)

Chemeio etColumbios et Hriuncorli") et Maronas 14
i ante Duneliereium lÄ

i

et de 11
) Villare. sicut eorum iuris 18

) erant in cunctis usibus campis

silvis pratis terris cultis et ineultis atque aquarum deeursibus sine ulla

advocatia 17
1 ; terram Richardi militis de Grandi 18

) prato apud Munronii 19
)

cum sedile molendini, sicut iuris '*) sui catenus 2ft
> extiterat : et allo-

dium Pétri et fratris eius Herbei de Alterio cum silva de Ojnr et de

Pauli") cruce: decimam Capelle de Axei et ncl avant partent molendini

de Ticberei corte dono Nicolai de Burbe") pro anima uxoris sue Hadui-

dis M i, alodiutu ad Crucem dono Erlebaudi iudieis"). niedielatem allodii

(«almontensis cum tertia parte eeclesie dono Bald ni ni de Asporomonte*5 )

et allodii Bantonis ville dono Rayneri militis de Claromonte îV
>, medie-

tatem allodii de Mundi") corte dono Haduidis, et allodium Harbodis

ville ") curn servis et ancillis campis pratis silvis et in usibus cunctis et

tertiam partem unius molendini ad Tialdi curtem cum'8
) Servitute:

allodium Alzei**> ville in
30

) cunctis usibus dono Tbeoderici 31
) et lde M )